

**UCHWAŁA NR XXXII/682/2005
RADY MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ**

z dnia 19 maja 2005 roku

w sprawie: zmiany „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2005-2009”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami

u c h w a ł a

§ 1

Ustalić nowy limit wydatków inwestycyjnych zadania pn. Modernizacja ul. Libowiec :

Rok 2005	4.847.000 zł, w tym:
----------	-----------------------------

- środki pomocowe	3.247.000 zł,
-------------------	---------------

- środki miasta pozyskane z kredytu lub pożyczki	1.600.000 zł
--	--------------

Rok 2006

1.453.000 zł, w tym:

- środki pomocowe 1.053.000 zł,
- środki miasta pozyskane z kredytu lub pożyczki 400.000 zł.

§ 2

Zwiększyć limit wydatków inwestycyjnych następujących zadań inwestycyjnych:

- Sprzęt kserograficzny i komputerowy dla gminnych jednostek organizacyjnych o kwotę 31.000 zł,
- Środki trwałe dla Straży Miejskiej o kwotę 7.970 zł,
- Zakup autobusu dla Domu Nauki i Rehabilitacji o kwotę 2.700 zł,

§ 3

Dokonać przeniesienia planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. Zakup autobusu dla Domu Nauki i Rehabilitacji między jednostkami realizującymi, tj. przenieść plan wydatków z Domu Nauki i Rehabilitacji do Urzędu Miasta Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 4

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie :

Zmiany dokonane w treści „Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta Jastrzębie Zdrój na lata 2005-2009” polegają na :

§ ustaleniu nowego limitu wydatków inwestycyjnych dla zadania pn. „Modernizacja ul. Libowiec”,

Zmiana limitu wynika z faktu, iż został rozstrzygnięty przetarg na wybór wykonawcy robót. Kwota całkowita, tj. 6.300.000 zł jest to suma ceny ofertowej wykonawcy oraz kosztów dodatkowych, które musi ponieść Miasto na promocję projektu i koszty nadzoru w latach 2005-2006.

W związku z tym, że kwota całkowita uległa zmianie dokonuje się zmniejszenia, zarówno środków własnych zaplanowanych na realizację tego zadania, jak i środków pomocowych.

§ zwiększeniu limitu wydatków inwestycyjnych następujących zadań inwestycyjnych:

- Sprzęt kserograficzny i komputerowy dla gminnych jednostek organizacyjnych o kwotę 31.000 zł,

- Środki trwałe dla Straży Miejskiej o kwotę 7.970 zł,
- Zakup autobusu dla Domu Nauki i Rehabilitacji o kwotę 2.700 zł,

§ przeniesieniu planu wydatków zadania inwestycyjnego pn. Zakup autobusu dla Domu Nauki i Rehabilitacji między jednostkami realizującymi, tj. przeniesieniu plan wydatków z Domu Nauki i Rehabilitacji do Urzędu Miasta Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.

Opublikował w BIP:	Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania:	30.05.2005 12:31
Ostatnio zaktualizował:	Admin Admin
Liczba wyświetleń:	145